

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

	,			
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n		_ del	
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindac	o n		deI	
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n		del	
- Determina del Segretario Generale				
- Ordinanza Dirigenziale	n			
- Determina Dirigenziale R.G.	n./	4,58	del 30.1.	2.19
	- P-4			
	L'Ufficio add definitiva del	ietto aila r Il'Atto Am	egistrazione ministrativo	more than the second se
**********		TOURNE		
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: Progetto per il " DELLA CHIESA DI SANTA CATERINA." Rielab. 2019	RESTAURO	CONSE	RYATIVO E	MANUTENTIVO
DELLA CHIESA DI SANTA CATERINA." RIGIAD. 2019	-			
AND THE PROPERTY OF THE PROPER				T TO SET THE PARTY OF THE PARTY
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivaz	zioni che han	ino porta	ito alla pred	isposizione
aci provveaimento:				
Lavori di restauro conservativo e manutentivo della Chi	esa di Santa	Caterin	a e dei loca	ili annessi
Beneficiario - Intestatario: Comune di Partinico				
beneficiatio - intestatario. Comune di Partifico	•			
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato:				
L'atto è stato registrato all'interno del Settore nº 04 - Svil	unno del Te	rritorio 4	a Cura dalla	Città come
	uppo dei 10	1110110 (	, Cura della	. Citta come:
· Prop. Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.	M. n	del	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n	de1 _	IL-M. LL III	
Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	- n	del	***************************************	
Determina del Segretario Generale	n	del		THE PARTY OF THE P
Ordinanza Dirigenziale	n	del _		
Determina Dirigenziale	n. <u>347</u>	del _	16 U	<u>C. 2019</u>
DR ODOGEN, OR OOM HER IN THE STREET			, - 50 (	
PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA C BENERALI E RISORSE UMANE al n. dei	BIUNTA MUNICI	IPALE REG	ISTRATA NEL S	SETTORE N.1 AFFAR
THIN MULL				
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL al n del	'UFFICIO STAFI	F/ PRESIDE	NZA DEL CONS	SIGLIO COMUNALE
al n del			<b>N</b>	
			1/ /	
0	IL RESPO	VSABILI	E DEL SET	TORE
(Market )		Anna Ma	ria Rizzo)	
	<b>\</b>		$\frac{1}{2}$	
	1	/	/ VII \	4